Ученый совет Федерального государственного бюджетного учреждения науки «Федеральный исследовательский центр Южный научный центр Российской академии наук»
от ____________________________________

          (ф.и.о., наименование занимаемой должности)
____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу рассмотреть на заседании Ученого совета ЮНЦ РАН 27.04.2022 г. выдвижение моей кандидатуры на должность директора Федерального государственного бюджетного учреждения науки «Федеральный исследовательский центр Южный научный центр Российской академии наук».

___________ / ________________/

«__» апреля  2022 г.
Даю согласие на обработку персональных данных, связанную с работой Ученого совета.

___________/___________/